公益財団法人 盛岡市スポーツ協会

ムセンコネクトもりおかアリーナ(盛岡体育館)

令和7年度 第2期スマイルキッズ☆ダンス教室 開催要項

- 1 趣 旨 ダンスを通じて、幼少期の子どもの健やかな発育、発達を促し、協調性のある豊かな心を育 むことを目的としています。柔軟性やリズム感、バランス感覚の向上にもつながります。
- 2 主 催 (公財)盛岡市スポーツ協会

ムセンコネクトもりおかアリーナ(盛岡体育館)指定管理者 https://morioka-sport.or.jp

- 3 共 催 盛岡市
- 4 主 管 ムセンコネクトもりおかアリーナ(盛岡体育館)
- 5 期 日 6月25日、7月2、9、16、23、30日 水曜日 全6回

【いちご組】 14:30~15:30

【みかん組】 15:30~16:30

- 6 会 場 ムセンコネクトもりおかアリーナ(盛岡体育館)3階研修室/体力測定室
- 7 参加資格 【いちご組】 2歳6か月~年中

(2020年4月2日から2022年12月31日までに出生)

【みかん組】年中~年長

(2019年4月2日から2021年4月1日までに出生) ※6月末時点 *年少・年中のご兄弟で同クラスへの参加を希望する場合等は申込時にご相談下さい。

- 8 募集人数 各クラス10名
- 9 内 容 ダンス、ストレッチ、ステップ等
- 10 講師 佐々木真里奈(盛岡市生涯学習指導者)
 - ・チアダンス教室Nico&Happy代表/元幼稚園教諭
 - ・元プロスポーツチアリーダー
- 11 参加料 4,500円 ※保険料を含む
- 12 保険内容 参加者(お子様)のみ対象 あいおいニッセイ同和損保 レクリエーション損害保険 入院日額 3,000円、通院日額 3,000円(往復途上も補償されます)
- 13 申込方法 (1)メール (電話·FAX の申し込みは不可)
 - (2)応募期間 令和7年6月1日(日)~令和7年6月15日(日)
 - (3)定員を超えた場合は、応募期間後に抽選となります
 - (4)抽選の結果はメールで通知
- 14 その他 *講師の都合、及び大会等の都合により、日程が変更になる場合があります。
 - *体力測定室の場合、フローリングとなる為、室内履きをご持参下さい。
 - *お申込の親子のほかにご兄弟が同伴される場合、ご兄弟の教室参加は出来ません。

(同伴のお子様は保険対象外となりますので、目を離さないようお願い致します。

また、参加者の活動の妨げにならないようご協力をお願い致します)

- *写真や動画撮影に関しては制限しておりませんが、SNS等に投稿される場合は他のお子様への配慮の程、宜しくお願い致します。
- *感染症を理由とする欠席による、参加料の返金は致しません。

個人情報保護について

参加申込に際してご提供いただく個人情報の管理は(公財)盛岡市スポーツ協会が行います。また、情報は参加者の傾向分析、保険会社に提出する名簿の作成、 参加者との連絡調整に使用します。事業開催中、教室の様子を撮影する場合があります。写真の肖像権については、(公財)盛岡市スポーツ協会に帰属します。写真 は、広報活動等の目的で協会ホームページト等に掲載することがあります。

第2期スマイル☆キッズダンス教室 開催日程

	B	月	火	水	木	金	±
6月	第 2 期募集開始	2	3	4 ⑥ (1期)	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15 第2期募集締切	16 休館日	17	18	19	20	21
	22	23	24	25 ① 研修室	26	27	28
	29	30					
7月			1	2 ② 研修室	3	4	5
	6	7	8	9 ③ 体力測定室	10	11	12
	13	14	15	16 ④ 体力測定室	17	18	19
	20	21	22 休館日	23 ⑤ 研修室	24	25	26
	27	28	29	30 ⑥ 研修室	31		
*①~⑥ 各コース教室開催日 □ いちご組 水曜日 14:30~15:30							

□ みかん組 水曜日 15:30~16:30

【メールでの応募方法】

- *件名に「スマイルキッズ☆ダンス申込み」と記載してください
- *本文に下記の項目①~⑧を記載し、下記のメールアドレスへお申し込み下さい
- *記載漏れがある場合は受付けできない場合がありますのでご注意ください

必要項目

- ① 住所
- ② 子どもの名前(ふりがな)
- ③ 生年月日・年齢
- ④ 性別
- ⑤ 電話番号
- ⑥ 参加希望クラス(いちご組、みかん組)
- ⑦ 兄弟、姉妹の同伴の有無 ※例 同伴有、1歳弟
- ⑧ 返信用メールアドレス ※当館からの返信メールを受信できるよう設定をお願いします

応募期間

令和7年6月1日(日)~令和7年6月15日(日)必着

応募メールアドレス

moritai-sportsclub@morioka-sport.or.jp

【共通事項】

* 当選は厳選なる抽選をもって決定します

令和7年6月16日(月)以降に抽選結果を通知いたします

6月21日までに返信メールが届いていない場合はお手数ですが当館までご連絡ください

- * 当選権利の譲渡は出来ません
- * 当選者は当館からご案内する受講申込期間内に来館し、参加料をお支払いください
- *一旦お支払いいただいた参加料の返金は、領収書と引き換えで返金致します
- *教室開始後のキャンセルにつきましては、返金致しかねますのでご了承ください

☆お問合せ☆

ムセンコネクトもりおかアリーナ(盛岡体育館)

TEL 0.19-6.52-8.8.55E-mail moritai-sportsclub@morioka-sport.or.jp



